מתאריך 14.07.2013

עו"ד נפתלי ורצברגר בשם המערער:

עו"ד סיון רוסו בשם המשיבה:

פסק-דין
*

השופט ח' מלצר:

1. בפנינו ערעור על פסק דינו של בית המשפט המחוזי בירושלים (כב' השופט ר' שמיע ז"ל), בגדרו המערער
הורשע בעבירה של חבלה חמורה בנסיבות מחמירות - עבירה לפי סעיפים 333 ו- 335 לחוק העונשין, התשל"ז-1977

(להלן: חוק העונשין).